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NGRITJEN E STRUKTURES PERGJEGJESE PER FUNKSIONIMIN E SISTEMIT
ONLINE TE BANESAVE SOCIALE

N¢& mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore™, té ligjit nr. 22/2018 “Pér
strehimin social™, akteve nénligjore né fuqi pér administrimin e programeve té strehimit social.
st dhe nevojés pér administrimin dhe funksionimin efektiv té sistemit online té aplikimeve pér
banesa sociale, u vendos: krijimi i strukturés pérgjegjése pér menaxhimin e programeve sociale

té strehimit:
URDHEROJ

I. 1€ ngrihet struktura pérgjegjése pér administrimin, monitorimin dhe funksionimin e
sistemit online té banesave sociale né Bashkiné Lezhé.

2. Struktura pérgjegjése pérbéhet nga:

o Pcrgjegjésii Sektorit t&€ Kujdesit Social — Koordinator i struktures

e Specialisti 1 Strehimit Social — Administrator i sistemit

e SpecialistiiIT-sé€ — Pérgjegjés pér mirémbajtjen teknike t& sistemit

e Specialisti 1 Shérbimeve Sociale — Verifikimi i dokumentacionit social

e Specialisti 1 Financés — Verifikimi i t& dhénave ekonomike dhe financiare

o Pérfaqésues nga Njésité Administrative — Ndérlidhés pér aplikimet né terren

3. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Bashkia Lezhé, Kodi Postar 4501, kryetari@lezha.gov.al, éeb: eeé.lezha.gov.al




